
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa prania i transportu bielizny szpitalnej w okresie modernizacji pralni 
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej 

im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach
Śląskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000868307

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bytomska 62

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@urazowka.piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.urazowka.piekary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00356746

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00347107

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Przy wyborze i ocenie złożonych Ofert Zamawiający kierować się będzie następującym kryterium:

l.p. Opis kryterium oceny Waga kryterium
1. Cena 60 pkt
2 Parametry dodatkowe 40 pkt

6. W odniesieniu do Wykonawców, którzy spełnili postawione warunki Komisja Przetargowa dokona oceny ofert
niepodlegających odrzuceniu na podstawie następujących kryteriów:

1) Wartość punktowa dla kryterium nr 1 jest wyliczona wg wzoru:

najniższa oferowana cena
W1 = ------------------------------------------- x 60
cena z oferty badanej

2) Wartość punktowa dla kryterium nr 2 jest wyliczona wg wzoru:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00356746/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ilość punktów przyznana ofercie
W2 = ------------------------------------------- x 40
największa możliwa ilość punktów

Punkty przyznane zostaną na podstawie odpowiedzi wykonawcy z załącznika nr 2 Opisu przedmiotu zamówienia –
dzierżawa parametry dodatkowo punktowane, tabeli VII. zgodnie z punktacją przyznaną w kolumnie IV oznaczonej jako
„Zasady oceny punktowej 
w kryterium „Parametry dodatkowe”” dla danego parametru a następnie po podsumowaniu podstawione do wzoru W2.
Liczba punktów przyznanych ofercie będzie wynikała z wyliczenia zgodnie z wzorem W2.
7. Ocena końcowa oferty jest to ilość punktów uzyskanych za kryterium w1 i w2 wymienione w ust. 2. w zaokrągleniu do
dwóch miejsc po przecinku.

Po zmianie: 
Przy wyborze i ocenie złożonych Ofert Zamawiający kierować się będzie następującym kryterium:

l.p. Opis kryterium oceny Waga kryterium
1. Cena 60 pkt
2 Parametry dodatkowe 40 pkt

6. W odniesieniu do Wykonawców, którzy spełnili postawione warunki Komisja Przetargowa dokona oceny ofert
niepodlegających odrzuceniu na podstawie następujących kryteriów:

1) Wartość punktowa dla kryterium nr 1 jest wyliczona wg wzoru:

najniższa oferowana cena
W1 = ------------------------------------------- x 60
cena z oferty badanej

2) Wartość punktowa dla kryterium nr 2 jest wyliczona wg wzoru:

ilość punktów przyznana ofercie
W2 = ------------------------------------------- x 40
największa możliwa ilość punktów

Punkty przyznane zostaną na podstawie odpowiedzi wykonawcy z załącznika nr 4 Opisu przedmiotu zamówienia –
dzierżawa parametry dodatkowo punktowane, tabeli VII. zgodnie z punktacją przyznaną w kolumnie IV oznaczonej jako
„Zasady oceny punktowej 
w kryterium „Parametry dodatkowe”” dla danego parametru a następnie po podsumowaniu podstawione do wzoru W2.
Liczba punktów przyznanych ofercie będzie wynikała z wyliczenia zgodnie z wzorem W2.
7. Ocena końcowa oferty jest to ilość punktów uzyskanych za kryterium w1 i w2 wymienione w ust. 2. w zaokrągleniu do
dwóch miejsc po przecinku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-11 11:00

Po zmianie: 
2024-06-12 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-11 12:00

Po zmianie: 
2024-06-12 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00356746/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2024-07-11

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00356746/01 z dnia 2024-06-07

2024-06-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa prania i transportu bielizny szpitalnej w okresie modernizacji pralni  Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej  im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000868307
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bytomska 62
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@urazowka.piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.urazowka.piekary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00356746
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00347107
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



